
Slovenský bowlingový zväz

MSR dvojíc 2022/2023

Por. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Priemer Hráč Spolu dvojica Priemer dvojica Por. ČísloDráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojicaPriemer dvojica

1 Hrušovský Šimon 220 187 165 183 265 245 1265 210,83 2396 199,67

1 Hrušovský Matúš 206 191 171 195 186 182 1131 188,50 2396

2 Koník Miroslav 197 229 187 214 219 217 1263 210,50 2393 199,42

2 Mrazík Vladimír 193 193 205 188 142 209 1130 188,33 2393

3 Gožo Matuš 247 138 190 224 202 225 1226 204,33 2341 195,08

3 Merkovský Vladimír 177 198 201 153 209 177 1115 185,83 2341

4 Štefánik Dávid 244 256 235 188 299 206 1428 238,00 2321 193,42

4 Hajdučák Marek 123 130 140 188 122 190 893 148,83 2321

5 Jurínyi Ľuboslav 184 178 191 197 168 225 1143 190,50 2266 188,83

5 Nguyen Marián 197 193 147 187 244 155 1123 187,17 2266

6 Malcho Martin 245 187 169 150 223 153 1127 187,83 2191 182,58

6 Jaroš Šimon 221 160 187 204 145 147 1064 177,33 2191

7 Kuziel František 130 175 178 183 174 184 1024 170,67 2052 171

7 Hrušovský Slavomír 181 160 173 171 141 202 1028 171,33 2052

8 Osuch Dušan 154 172 158 179 180 178 1021 170,17 2015 167,92

8 Kečkéš Pavol 171 172 158 177 177 139 994 165,67 2015

9 Špaček Lukas 190 211 143 169 161 191 1065 177,50 2010 167,5

9 Juhás Filip 157 170 160 159 156 143 945 157,50 2010

10 Melkner Peter 165 152 169 142 180 167 975 162,50 2005 167,08

10 Hoos Andrej 157 222 172 127 176 176 1030 171,67 2005

11 Oravec Oliver 161 144 135 199 154 172 965 160,83 1994 166,17

11 Špaček Peter 174 149 168 191 150 197 1029 171,50 1994

12 Židzik Rastislav 178 192 128 159 125 158 940 156,67 1958 163,17

12 Suvák Jozef 165 149 193 186 155 170 1018 169,67 1958

13 Mesároš Rastislav 165 151 162 138 141 156 913 152,17 1924 160,33

13 Nevím Miroslav 173 168 179 159 164 168 1011 168,50 1924

14 Vígh Michal 140 168 123 165 203 166 965 160,83 1912 159,33

14 Boroš Patrik 143 151 167 120 213 153 947 157,83 1912

15 Augustín Marián 134 133 153 178 231 144 973 162,17 1881 156,75

15 Krupicer Samuel 157 134 172 105 172 168 908 151,33 1881

16 Bíro Ivan 146 149 150 180 153 150 928 154,67 1697 141,42

16 Bíro Ivan ml. 124 125 142 132 151 95 769 128,17 1697

17 0 0,00 0 0

17 0 0,00 0

18 0 0,00 0 0

18 0 0,00 0

19 0 0,00 0 0

19 0 0,00 0

20 0 0,00 0 0

20 0 0,00 0

Por. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Priemer Hráč Spolu dvojicaPriemer dvojica Por. ČísloDráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojicaPriemer dvojica

1 Hrušovský Šimon 220 187 165 183 265 245 1265 210,83 2320 193,33

1 Šramková Kristína 176 193 202 188 149 147 1055 175,83 2320

1. K.O. Mixy

176 220

0 0

293 146,5

00003 Hrušovský M., Hrušovský Š. 169 179
348

282 141

180

00006 Augustín M, Krupicer S. 168 162
330 165

00005 Koník M., Mrázik V., 

00009 Malcho, Jaroš 226 233
459 229,5

1 0 0

396 198

00001 Osúch, Kečkéš 158 146
304 152

6

11
00010 Oravec, Špaček 140 132

272 136

5

12

00011

00012 Židzik, Suvák 168 125

Jurínyi, Nguyen 217 210
427 213,5

8

9
00002 Špaček, Juhás 233 203

436 218

7

10

00007 Kuziel, Hrušovský S. 187 173
360 180

00008 Melkner, Hoos

174

00004 Pacer 0 0

00013 Štefánik D., Hajdučák M. 162 141
303 151,5

00016 Vígh, Boroš 136 146

169 191
360

1. K.O. Muži

1

16

2

15

Kvalifikácia Mixy

Kvalifikácia Muži

4

13
00014 Mesároš, Nevím 151 135

286 143

3

14

00015 Gožo M., Merkovský V. 201 167
368 184
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2 Špaček Lukas 190 211 143 169 161 191 1065 177,50 2151 179,25

2 Šulková Lenka 182 138 198 220 180 168 1086 181,00 2151

3 Merkovský Vladimír 177 198 201 153 209 177 1115 185,83 2125 177,08

3 Horváthová Simona 147 170 176 191 165 161 1010 168,33 2125

4 Hrušovský Matúš 206 191 171 195 186 182 1131 188,50 2077 173,08

4 Vlkovičová Kristína 173 181 121 146 135 190 946 157,67 2077

5 Suvák Jozef 165 149 193 186 155 170 1018 169,67 1980 165

5 Pituchova Gabriela 163 182 167 139 184 127 962 160,33 1980

6 Oravec Oliver 161 144 135 199 154 172 965 160,83 1954 162,83

6 Matušíková Milada 143 179 175 181 152 159 989 164,83 1954

7 Bíro Ivan 146 149 150 180 153 150 928 154,67 1863 155,25

7 Čangelová Jaroslava 169 131 178 155 159 143 935 155,83 1863

8 Melkner Peter 165 152 169 142 180 167 975 162,50 1818 151,5

8 Šramková Katarína 135 152 146 114 151 145 843 140,50 1818

9 Židzik Rastislav 178 192 128 159 125 158 940 156,67 1800 150

9 Židzikova Monika 151 159 120 162 143 125 860 143,33 1800

10 Hoos Andrej 157 222 172 127 176 176 1030 171,67 1702 141,83

10 Šulková Laura 92 114 114 144 114 94 672 112,00 1702

Por. Číslo Meno Hra 1 Hra 2 Hra 3 Hra 4 Hra 5 Hra 6 Spolu Hrác Priemer Hráč Spolu dvojicaPriemer dvojica Por. ČísloDráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojicaPriemer dvojica

1 Vlkovičová Kristína 173 181 121 146 135 190 946 157,67 1956 163

1 Horváthová Simona 147 170 176 191 165 161 1010 168,33 1956

2 Čangelová Jaroslava 169 131 178 155 159 143 935 155,83 1924 160,33

2 Matušíková Milada 143 179 175 181 152 159 989 164,83 1924

3 Šramková Kristína 176 193 202 188 149 147 1055 175,83 1898 158,17

3 Šramková Katarína 135 152 146 114 151 145 843 140,50 1898

4 Pospíšilová Eliška 112 120 113 170 106 167 788 131,33 1874 156,17

4 Šulková Lenka 182 138 198 220 180 168 1086 181,00 1874

5 Židzikova Monika 151 159 120 162 143 125 860 143,33 1822 151,83

5 Pituchova Gabriela 163 182 167 139 184 127 962 160,33 1822

6 Šulková Laura 92 114 114 144 114 94 672 112,00 1265 105,42

6 Špačeková Lili 89 82 105 113 98 106 593 98,83 1265

7 0 0,00 0 0

7 0 0,00 0

8 0 0,00 0 0

8 0 0,00 0

9 0 0,00 0 0

9 0 0,00 0

10 0 0,00 0 0

10 0 0,00 0

00013 Vlkovičová, Horváthová 191 141
332 166

1. K.O. Ženy

0 0

0 0

3

6

5
00012 Židziková, Pituchová 178 145

323 161,5

4
00011 Pospíšilová, Šulková 197 147

344 172

00009 Šramková, Šramková Kristína 130 197
327 163,5

00010 Šulková, Špačeková 72 131
203 101,5

7

2

00014 Pacer
0 0

00015 Čangelová, Matušíková 157

8

164
321 160,5

00016 Pacer
0 0

1

Kvalifikácia Ženy

8

6

3

0 0

0 0

5

4 00

7

2

00

00
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Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Por. Číslo Dráaha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Poradie Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Poradie Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

339

415 207,5

2
00004 Jurínyi Ľuboslav, Nguyen Marián 158 171 329 164,5

1
00003 Malcho Martin , Jaroš Šimon 222 193

391

4
00003 193 131 324

428 214

5
00004 164

1
00007 Malcho, Jaroš 236 192

195,5

3
00006 175 201 376

154

196

8
00008 Štefánik D., Hajdučák M. 112 195 307 153,5

3
00001 205 163 184

392

335

337

368

7

2
00005 191 148

Finále muži

Gožo M., Merkovský V.

Jurínyi, Nguyen

169,5

188

Semifinále

4
00008 Hrušovský M., Hrušovský Š. 172 213 385 192,5

1
00007 Malcho, Jaroš 238 154

Jurínyi, Nguyen

Melkner, Hoos

Gožo M., Merkovský V.

00005 157

227

00006 155 182

2
Špaček, Juhás

2. K.O. Muži

Hrušovský M., Hrušovský Š.

167,5

168,5

6
00002 151 157Koník M., Mrázik V., 308

162

178

Finále o 3. miesto muži

3
00003 Gožo Matúš, Merkovský Vladimír 256 171 427 213,5

4
00004 Hrušovský Matúš, Hrušovský Šimon 177 184 361 180,5
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Por. Číslo Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Poradie Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

Poradie Dráha Meno Hra 1 Hra 2 Spolu dvojica Priemer dvojica

177

3
00016 Šramková, Šramková Kristína 158 183 341 170,5

2
00015 216 138 354

388 194

4
00012 Čangelová, Matušíková 191 165 356 178

1
00011 Pospíšilová, Šulková 227 161

180 177 357 178,5

2.
145 165 310 155

Finále

Pospíšilová Eliška, Šulková Lenka

1.
Vlkovičová Kristína, Horváthová Simona

Semifinále

Vlkovičová, Horváthová

Finále - 3. miesto

3.
Šramková, Katarína Šramková Kristína 172 179 351 175,5

4.
Čangelová Jaroslava, Matušíková Milada 145 181 326 163


